
UCHWAŁA  Nr 169/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 5 lipca  2012 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2012 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i 
wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą  Nr XVIII /112/12 Rady 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2012r.  w   sprawie   dokonania   zmian  w 
budżecie   powiatu makowskiego na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1;

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



1

 

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2012

Dochody

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 4 762,00 6 762,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000,00 4 762,00 6 762,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 762,00 4 762,00

Razem: 2 000,00 4 762,00 6 762,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 808 000,00 - 141 559,00 2 666 441,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 808 000,00 - 141 559,00 2 666 441,00

6300 1 808 000,00 - 191 559,00 1 616 441,00

6630 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 340 399,00 1 200,00 341 599,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 300,00 1 200,00 3 500,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 300,00 1 200,00 3 500,00

756 5 480 825,00 - 100 000,00 5 380 825,00

75618 1 249 011,00 - 100 000,00 1 149 011,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 204 011,00 - 100 000,00 1 104 011,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 839,00 1 924,00 440 763,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 1 924,00 6 924,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 1 924,00 6 924,00

Razem: 47 009 918,00 - 238 435,00 46 771 483,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 169/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 5 lipca 2012r.



2

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 70,00 500,00 570,00

85203 Ośrodki wsparcia 70,00 500,00 570,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00

Razem: 70,00 500,00 570,00
WYDATKI

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 497 490,00 3 000,00 2 500 490,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 307 530,00 3 000,00 2 310 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 302,00 3 000,00 116 302,00

Razem: 2 558 921,00 3 000,00 2 561 921,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 142 976,00 1 924,00 144 900,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 1 924,00 6 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 764,00 924,00 2 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 000,00 2 200,00

Razem: 1 993 749,00 1 924,00 1 995 673,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 812 351,00 - 26,00 4 812 325,00

75020 Starostwa powiatowe 4 424 990,00 - 26,00 4 424 964,00

4480 Podatek od nieruchomości 150,00 - 26,00 124,00

757 Obsługa długu publicznego 373 145,00 180 650,00 553 795,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 301 310,00 180 650,00 481 960,00

8110 301 310,00 180 650,00 481 960,00

801 Oświata i wychowanie 5 442 704,00 1 600,00 5 444 304,00

80145 Komisje egzaminacyjne 1 200,00 1 600,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 600,00 2 600,00

Razem: 12 865 165,00 182 224,00 13 047 389,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek



3

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 352 800,00 500,00 353 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 352 800,00 500,00 353 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 601,00 - 6 500,00 222 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 3 500,00 15 300,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 21 000,00 2 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 720,00 1 000,00 3 720,00

Razem: 352 800,00 500,00 353 300,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 084 200,00 - 421 821,00 10 662 379,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 084 200,00 - 421 821,00 10 662 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 295,00 236 172,00 614 467,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 502 655,00 - 657 993,00 8 844 662,00

Razem: 11 084 200,00 - 421 821,00 10 662 379,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 390 387,00 1 000,00 2 391 387,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 847,00 1 000,00 10 847,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 147,00 1 000,00 3 147,00

Razem: 2 456 370,00 1 000,00 2 457 370,00

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

inż. Zbigniew Roman Deptuła


